МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2017 4031/2№от

О студенческом составе ФГО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
45.03.02 Лингвистика, профиль (направленность) образовательной программы
«Переводчик английского языка и русского жестового языка»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андреева Анжелика Юрьевна по конкурсу 272

2 Белова Софья Александровна по конкурсу 284

3 Гусакова Виолетта Евгеньевна по конкурсу 267

4 Кашапова Ольга Салаватовна по конкурсу 273

5 Крутуха Анна Валерьевна по конкурсу 273

6 Мизина Вера Вячеславовна по конкурсу 285

7 Петрякова Алена Максимовна по конкурсу 268

8 Школьная Софья Игоревна по конкурсу 274

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения
для обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
37.03.01 Психология, профиль (направленность) образовательной программы
«Социальная психология»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Асанов Михаил Алексеевич по конкурсу 135

2 Грачев Юрий Романович по конкурсу 216

3 Ковальская Алеся Евгеньевна по конкурсу 200

4 Паршукова Юлия Владиславовна по конкурсу 212

5 Пестова Оксана Юрьевна по конкурсу 166

6 Стадникова Елизавета Романовна по конкурсу 202

7 Староверова Дарья Михайловна по конкурсу 162

8 Хомченко Мария Павловна по конкурсу 199

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341706    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 41.03.01 Зарубежное регионоведение следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гомбоева Наталья Вячеславовна по конкурсу 159

2 Кисельников Артем Евгеньевич по конкурсу 239

3 Колыхалина Алина Игоревна по конкурсу 174

4 Крюкова Алина Александровна по конкурсу 239

5 Хоменко Вероника Игоревна по конкурсу 266

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 45.03.02 Лингвистика, профиль (направленность) образовательной
программы «Теория и методика преподавания иностранных языков и культур»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Им Роман Николаевич по конкурсу 166

2 Финогенова Ирина Олеговна по конкурсу 165

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 37.03.01 Психология, профиль (направленность) образовательной
программы «Социальная психология»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Каленюк Евгения Николаевна по конкурсу 180

2 Косинова Мария Сергеевна по конкурсу 188

3 Табатчикова Анастасия Сергеевна по конкурсу 149

4 Чернышева Татьяна Андреевна по конкурсу 160

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341706    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 42.03.01 Реклама и связи с общественностью, профиль (направленность)
образовательной программы «Социальные коммуникации»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кайдан Дмитрий Васильевич по конкурсу 129

2 Патотов Егор Максимович по конкурсу 140

3 Слайковский Кирилл Николаевич по конкурсу 158

4 Цымбалюк Алина Владимировна по конкурсу 175

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 45.03.01 Филология, профиль (направленность) образовательной программы
«Прикладная филология»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Болдина Кристина Сергеевна по конкурсу 204

2 Есаева Ксения Сергеевна по конкурсу 231

3 Зиновьева Полина Евгеньевна по конкурсу 176

4 Махнева Виктория Константиновна по конкурсу 175

5 Якупова Мадина Расуловна по конкурсу 161

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев